amara C-gfunicipal cle Cbirígüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 292/25

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A AUDIÊNCIA

PÚBLICA QUE TRATOU DA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE LEI DO

ORÇAMENTO DE 2026

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que em 25 de setembro de 2025

aconteceu a audiência pública para a elaboração do projeto de lei do

orçamento para o ano de 2026;

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

oficio a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) A Administração Municipal fez o registro em ata

de tudo o que falado e discutido na audiência pública que aconteceu em 25 de

setembro de 2025 sobre o orçamento de 2026? Em caso de resposta

afirmativa, apresentar a cópia da ata.

Câmara Municipal de Birigui.

Em 6 de outubro de 2025.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

e, 06/1012025
-r

•
.ocD o

.fc
Ce

° a x
LL,

•
O ̀ g, c

2  == o2 7.

sC'e

1

SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

O
a Cl